N° POS.

1

2

3

Data presentazione istanza

30/08/2017
31/08/2017
15/09/2017
26/09/2017
29/09/2017
29/09/2017
29/09/2017

COMUNE DI RIBERA

Allegato "C"

Libero Consorzio Comunale di Agrigento

% %k ok %k %k %k %k k

UFFICIO POLITICHE SOCIALI

ELENCO ISTANZE NON AMMESSE
AL BENEFICIO DELLA RIDUZIONE BOLLETTA IDRICA

numero protocollo istanza

14396
14426
15444
16148
16343
16345
16348

utenza idrica

8554891
0
15036313
8172854
8751218
8043926
15061268

MOTIVO DI ESCLUSIONE
ISEE SUPERIORE AL BANDO

MANCA CODICE UTENZA
MANCA ISEE 2017
MANCA ISEE 2017
MANCA TUTTA LA DOCUMENTAZIONE
MANCA ISEE 2017
MANCA ISEE 2017



N°Pos. Data presentazione istanza numero protocollo istanza utenza idrica

8 29/09/2017
9 29/09/2017
10 05/10/2017

Ribera, li 24/10/2017

Il Responsabile dell'lstruttoria
F.to (Geom. Calogero Smeraglia)

16349 1503560
16350 8591974
16731 15335191

Il Responsabile del Servizio Politiche Sociali
F.to (Ass. Soc. Serafina Mirabile)

MOTIVO DI ESCLUSIONE
MANCA ISEE 2017

MANCA DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO
PRESENTATA DOPO SCADENZA BANDO
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Il Dirigente dell'Ufficio Politiche Sociali
F.to (Dott. Raffaele Gallo)



