# Allegato "C"



#### COMUNE DI RIBERA

### Libero Consorzio Comunale di Agrigento

#### **UFFICIO POLITICHE SOCIALI**

## ELENCO ISTANZE NON AMMESSE AL BENEFICIO DELLA RIDUZIONE BOLLETTA IDRICA

N° POS.	Data presentazione istanza	numero protocollo istanza	utenza idrica	MOTIVO DI ESCLUSIONE
1	30/08/2017	14396	8554891	ISEE SUPERIORE AL BANDO
2	31/08/2017	14426	0	MANCA CODICE UTENZA
3	15/09/2017	15444	15036313	MANCA ISEE 2017
4	26/09/2017	16148	8172854	MANCA ISEE 2017
5	29/09/2017	16343	8751218	MANCA TUTTA LA DOCUMENTAZIONE
6	29/09/2017	16345	8043926	MANCA ISEE 2017
7	29/09/2017	16348	15061268	MANCA ISEE 2017

N° POS.	Data presentazione istanza	numero protocollo istanza	utenza idrica	MOTIVO DI ESCLUSIONE
8	29/09/2017	16349	1503560	MANCA ISEE 2017
9	29/09/2017	16350	8591974	MANCA DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO
10	05/10/2017	16731	15335191	PRESENTATA DOPO SCADENZA BANDO

Ribera, li 24/10/2017

Pagina 2 di 2

Il Responsabile dell'Istruttoria F.to (Geom. Calogero Smeraglia)

Il Responsabile del Servizio Politiche Sociali F.to (Ass. Soc. Serafina Mirabile) Il Dirigente dell'Ufficio Politiche Sociali F.to (Dott. Raffaele Gallo)